• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

LEI N 1 070/1993

Dá nova redação ao § 11 do art. 21 da Lei n1 004/93 .

O Prefeito Municipal de Barra de são Fran

cisco, Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU

E ELE SANCIONA A SEGUINTE Ler:

Art. 12 - O parágrafo primeiro do artigo segundo da

Lei n2 004/1993, passa a vigorar com a seguinte redação:

" § 12 - As contratações estabelecidas nes

te artigo não poderão ultrapassar o prazo'

de 12(doze) meses, exceto nas hipóteses do

inciso VI, cujo o prazo será de 18(dezoito

meses e dos incisos IV e VIII que será de

24(vinte e quatro) meses, prazos estes que

poderão ser prorrogados por igual prazo

por decisão fundamentada do Prefeito Muni

cipal" •

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contrário •

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de são Francis

co, Estado do EspÍrito ;1~~· aos 21 de setembro de 1993 •

',_AI., , i

, -~~! . ;/J k/,QI\
I /, - '--''-- '-:: '•

, ·1 O UER . ,_

Prefeito Municipal